
Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11  »   сентября   2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/76 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 1 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 1 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 1 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 1 

зарегистрированного кандидата Чулпанову Лилию Халитовну, получившую  

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                     Л. М. Салимова 

 
 

 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«11 » сентября     2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/77 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 2 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 2 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2 

зарегистрированного кандидата Гареева Гамира Шамсулловича, 

получившего  наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                    Л. М. Салимова 

 
 

 

 



 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11  » сентября     2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/78 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 3 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 3 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 3 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 3 

зарегистрированного кандидата Чулпанову Фанузу Мусифуллиновну, 

получившую  наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                    Л. М. Салимова 
 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 » сентября      2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/79 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 4 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 4 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 4 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 4 

зарегистрированного кандидата Кашапова Ильдара Асгатовича, получившего  

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                    Л. М. Салимова 
 

 

 

 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11»  сентября    2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/80 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 5 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 5 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 5 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 5 

зарегистрированного кандидата Петряеву Ольгу Николаевну, получившего  

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                    Л. М. Салимова 
 

 

 

 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«  11 »   сентября   2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/81 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 6 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 6 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 6 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 6 

зарегистрированного кандидата Сидорову Валентину Виталиевну, 

получившую  наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                     Л. М. Салимова 
 

 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 » сентября     2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/82 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 7 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 7 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7 

зарегистрированного кандидата Константинову Клавдию Николаевну, 

получившую  наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                    Л. М. Салимова 
 

 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 »    сентября  2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/83 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 8 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 8 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 8 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 8 

зарегистрированного кандидата Галимова  Фаниля  Рамзиевича, получившего 

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                     Л. М. Салимова 
 

 

 

 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 » сентября     2019  года                    с.Ермекеево                   № 56/84  

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 9 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 9 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 9 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 9 

зарегистрированного кандидата Федорова Николая Даниловича, 

получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                    Л. М. Салимова 
 

 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«11 »  сентября    2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/85 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 10 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 10 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 10 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 10 

зарегистрированного кандидата Петрова Василия Алексеевича, получившего 

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                     Л. М. Салимова 
 

 

 

 


